
 

 
ANUNCIO CONVOCATORIA POR EL QUE SE PUBLICA EL ACUERDO DE LA ASIGNACIÓN DE 
PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN PARA LA COLABORACIÓN EN LOS TRIBUNALES DE 
PRUEBAS DE ACCESO A ENSEÑANZAS UNIVERSITARIAS DE GRADO PARA ALUMNADO 
PROCEDENTE DE BACHILLERATO O CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR, DEL 
CURSO 2023/2024, CONVOCADO POR EL SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL TÉCNICO, DE 
GESTIÓN, Y ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA, EL 23 DE ABRIL DE 2024. 
 
 
Reunidos el 13 de mayo de 2024, personal Técnico de Gestión del Servicio de Alumnado, y personal 
de la Unidad de Acceso de dicho Servicio, así como otros miembros de esta universidad que solicitaron 
asistir al mismo, al objeto de realizar la selección del Personal de Administración y Servicios que ha de 
colaborar en los Tribunales de PAU de 2024, se han adoptado los siguientes acuerdos: 
 
 
Primero. Publicar las listas definitivas de las personas admitidas y excluidas que figuran en este 
anuncio, con expresión de las causas de su no admisión. 
 
 
SOLICITANTES ADMITIDOS: 
 

NÚMERO APELLIDOS NOMBRE 
1 ARAQUE ELVIRA MARÍA TERESA 
2 DONATE LÓPEZ MARIA JESÚS 
3 SANZ ANTON ROSA CARMEN 
4 DELGADO ARGUDO SANDRA 
5 FONT BARONA MARTA 
6 RAMÓN OLIVER ALICIA 
7 MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA BEATRIZ 
8 CARRIÓN CEBRIÁN FRANCISCO JAVIER 
9 SEGOVIA RUEDA ANA MARÍA 

10 BELLVER MATEO MARIA 
11 LECHUGA SANCHO MARÍA TERESA 
12 MURCIA MARTÍNEZ SOFÍA 
13 ADAM BLANCH EVA MARÍA 
14 MUNERA PÉREZ MARÍA ÁNGELES 
15 GONZÁLEZ LOZANO MARIA CARMEN 
16 ALONSO URBANO AURORA 
17 GARCÍA-MASCARAQUE DÍAZ-PAVÓN CARMEN 
18 ARGENTE GARCÍA CAROLINA 
19 SOTO TELLO MACARENA 
20 CAZORLA MARTÍNEZ SUSANA 
21 BARRIUSO BERNAD JUAN CARLOS 
22 BALLESTA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
23 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LIDIA 
24 DOMÍNGUEZ GIL JUAN ARTURO 
25 ORTIZ MÁRQUEZ MARIA CARMEN 
26 PLASÈNCIA RIBES RAQUEL 
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NÚMERO APELLIDOS NOMBRE 
27 BENET SERRA MARÍA JOSÉ 
28 MORA GILABERTE ANA MARÍA 
29 ARROYO GONZÁLEZ LUIS MIGUEL 
30 PASTOR MORATALLA DIANA 
31 BONET COMES GEMA 
32 ESCRIBANO GARCÍA MARGARITA 
33 GARCÍA LÓPEZ NATALIA 
34 RUEDA CASTRO ALICIA 
35 SERRANO GIL GINESA 
36 GIMENO LÓPEZ CAROLINA 
37 RIESCO HERNÁNDEZ RAQUEL 
38 GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA VICENTA 
39 SATORRE MIRALLES MARÍA ELENA 
40 BAÑULS MUÑOZ JAVIER 
41 PÉREZ CATALÁN SONIA 
42 GARCÍA TORRALBA MARÍA ESTER 
43 PIQUER MÁÑEZ MARÍA ROSARIO 
44 SANCHO LOZANO BEATRIZ 
45 HERNÁNDEZ ESCOBAR ALICIA 
46 IBÁÑEZ PEREA ELENA 
47 LÓPEZ RUIZ JOSÉ MARÍA  
48 DURÁ OLCINA ESTHER 

 
 
SOLICITANTES EXCLUIDOS: 
 

NO HAY SOLICITANTES EXCLUIDOS. 
 
 
 
Segundo. Realizado el sorteo establecido en la convocatoria entre las solicitudes admitidas, se pone 
en general conocimiento de todas las personas interesadas las asignaciones de Tribunales realizadas: 
 
CONVOCATORIA TRIBUNAL APELLIDOS NOMBRE 

JUNIO Y JULIO  21 IBÁÑEZ PEREA ELENA 
JUNIO Y JULIO  24 BARRIUSO BERNAD JUAN CARLOS 
JUNIO Y JULIO  25 GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA VICENTA 
JUNIO Y JULIO  26 SERRANO GIL GINESA 
JUNIO Y JULIO  29 PIQUER MÁÑEZ MARÍA ROSARIO 
JUNIO Y JULIO  31 BELLVER MATEO MARIA 
JUNIO Y JULIO  32 BONET COMES GEMA 

JUNIO 22 BALLESTA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
JUNIO 23 ARAQUE ELVIRA MARÍA TERESA 
JUNIO 27 ALONSO URBANO AURORA 
JUNIO 28 GARCÍA TORRALBA MARÍA ESTER 
JUNIO 30 GARCÍA LÓPEZ NATALIA 
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Tercero: Se ha procedido a la designación de personal de reserva entre las solicitudes admitidas. Para 
la asignación de un tribunal a las personas que forman parte de la lista de reserva, se tendrá en cuenta 
el criterio señalado en el punto 6 de la convocatoria. 
 

RESERVAS APELLIDOS NOMBRE 
1. SANZ ANTON ROSA CARMEN 
2. LÓPEZ RUIZ JOSÉ MARÍA  
3. ADAM BLANCH EVA MARÍA 
4. RIESCO HERNÁNDEZ RAQUEL 
5. RAMÓN OLIVER ALICIA 
6. DURÁ OLCINA ESTHER 
7. PLASÈNCIA RIBES RAQUEL 
8. DOMÍNGUEZ GIL JUAN ARTURO 
9. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LIDIA 

10. ORTIZ MÁRQUEZ MARIA CARMEN 
11. LECHUGA SANCHO MARÍA TERESA 
12. FONT BARONA MARTA 

 
 
Valencia, a fecha de la firma. El Jefe del Servicio de Gestión de Personal Técnico, de Gestión, y 
Administración y Servicios. José Manuel Chirivella Martí 
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